
  令和元年度東おうみの旅スタンプラリー 

抽選会を行いました！ 

 

 

東おうみの旅スタンプラリーは令和元年 7月 20日（土）から令和元年 12月

15日（日）までのおよそ 5ヶ月間実施いたしましたところ、おかげさまで県内

外から応募数１,514通のご応募がありました。たくさんのご応募ありがとうご

ざいました。 

令和元年 12 月 20 日（金）に、東おうみの旅スタンプラリーの抽選会を行い

ました。 

この抽選会で、賞品総数 60 名様が決定いたしました。 

ご当選されました皆様おめでとうございます！！ 

なお、当選者の発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。 

 今後も東近江地域の魅力ある観光情報を発信して参りますので、どうぞよろ

しくお願いいたします。 

 また、当選賞品をご提供いただきました事業者様には、この場をお借りいた

しまして厚く御礼申し上げます。（感謝） 

 

 


